

Přihláška

 k obhajobě disertační práce v doktorském studijním programu/oboru 

................................................

Titul,  jméno a příjmení studentky/studenta: 

Datum  narození:   

Bydliště trvalé: 

Bydliště přechodné (pokud uchazeč žádá o zaslání korespondence na tuto adresu): 

Název disertační práce: 

Školitelka/školitel:
K přihlášce přikládám:

a) 2 výtisky disertační práce (jeden výtisk musí obsahovat elektronickou verzi disertační práce - CD),

b) 1 výtisk autoreferátu.
Vyjádření školitele/školitelky:

………………………………………………………                                        ……………………………………………………
datum, podpis studentky/studenta                                          datum, podpis školitelky/školitele

Na zadní straně přihlášky jsou uvedeny zásady pro vypracování disertační práce a autoreferátu.

Disertační práce (čl. 44, odst. 3 Studijního a zkušebního řádu Univerzity Palackého v Olomouci)

obsahuje zejména následující části:

a) přehled aktuálního stavu problematiky, která je předmětem disertace, včetně odkazů na použité prameny,

b) cíle disertační práce,

c) formulování teoretických východisek práce,

d) popis vlastního řešení,

e) původní výsledky a jejich uplatnění  zejména ve veřejně oponovaných publikacích a projektech,

f) zhodnocení výsledků pro vědní obor nebo praxi,

g) seznam použitých zdrojů,

h) zvláštní prohlášení uvedené v úvodu disertační práce o duševním vlastnictví, popřípadě autorských právech,

i) anotace, a to zpravidla v anglickém či jiném světovém jazyce.
Autoreferát (čl.44, odst. 6  Studijního a zkušebního řádu Univerzity Palackého)

K disertační práci musí být přiložen autoreferát, který slouží k informování ostatní vědecké veřejnosti o hlavních výsledcích disertační práce. V autoreferátu je stručně uveden obsah disertační práce, a to podle členění a v pořadí uvedeném v odstavci 3. Autoreferát rovněž obsahuje seznam publikovaných prací studenta, včetně případných citací. Autoreferát je napsán ve stejném jazyce jako disertační práce a jeho přílohou je jednostránkový abstrakt v anglickém či jiném světovém jazyce. V případě, že disertační práce a autoreferát je napsán v jiném než českém nebo slovenském jazyce, je přiložen souhrn v českém nebo slovenském jazyce.
Místo, kde bude disertační práce s posudky vystavena 14 dnů před vykonáním její obhajoby: referát pro doktorská studia Ph.D. PdF UP
